
Trafikplanlægger med anlægskompetencer og sans for
detaljen

Nøgleperson for et endnu bedre Frederiksberg at færdes i 
Kan du bidrage til at gøre Frederiksberg bedre at færdes i ved at sikre udførelse af mindre
anlægsprojekter? Har du viden om skilte og afmærkning samt lyst til at kommunikere med borgere
og andre interessenter om stort og småt? Er du god til at koordinere og arbejde på tværs i en stor
organisation, så hensyn ikke bliver overset. Ja, så kunne du meget vel være den kollega, vi søger
hos Trafik og Byrum
Om jobbet
Du får ansvar for en række opgaver relateret til trafik. Her et udpluk: 

Myndighedsbehandling i forbindelse med vejændringer, herunder dialog med politiet og en

række andre parter 

●

Koordinering og besvarelse af borgerhenvendelser på trafikområdet●

Projektleder af mindre anlægsprojekter/justeringer særligt relateret til trafiksikkerhed og

tilgængelighed, herunder tæt koordinering med kommunens driftsafdeling samt med blik for

mulige synergieffekter med kommunens grønne projekter inkl. klimatilpasningsprojekter.

●

Arbejde med busfremkommelighed, herunder bidrag til kommunens arbejde med optimering

af signaler 

●

Bidrag til at sikre at kommunens overblik over bilparkering i GIS er opdateret samt andre

mindre GIS opgaver

●

Sparringspartner hvad angår kommunens generelle arbejde på trafikområdet og med

lokalplaner med særligt fokus på trafiksikkerhed og tilgængelighed

●

Udarbejdelse af udvalgssager og svarudkast for borgmester og udvalgsformand●

Dine kompetencer

Du har viden om trafiksikkerhed, tilgængelighed og vejloven●

Du har kendskab til udførelse af mindre anlægsprojekter, herunder skiltning og

vejafmærkning

●

Du har et helhedsperspektiv på din opgaveløsning●

Du har indblik i kommunale processer og erfaring fra en lignende organisation●

Du har fokus på detaljer og evner at arbejde med mange men mindre projekter på en gang ●

Du evner og kan lide at have dialog med mange forskellige aktører●

Du har en relevant akademisk uddannelse og gerne minimum 1-2 års erfaring med lignende

arbejdsopgaver

●

Om arbejdspladsen 
Stillingen er placeret i Vej, Park og Miljø i enheden Trafik & Byrum. Vi er en enhed, som primært
består af trafikplanlæggere, ingeniører, landskabsarkitekter og arkitekter. Du vil være en del af et
tværfagligt miljø med fokus på at bidrage til Frederiksbergs ønske om at skabe en endnu grønnere
by, der er robust overfor klimaændringer og med gode byrum og god fremkommelighed for alle.
Sidstnævnte med særligt fokus på at fremme forholdene for at gå, cykle og benytte kollektiv trafik. 
Du får et stort ansvar og selvstændighed i den daglige opgaveløsning, og får samtidig gode
muligheder for at sparre med engagerede kollegaer. Vi har et stort fokus på medarbejdernes
udvikling og trivsel samt et godt fagligt og tværfagligt miljø, hvor vi ”spiller hinanden gode” og
udvikler os sammen.
Løn og ansættelsesvilkår
Vi tilbyder ansættelse efter gældende overenskomst og med aflønning efter kvalifikationer i henhold
til principperne i Ny Løn. Stillingen har en arbejdstid på 37 timer om ugen. Vi har flekstid, så
arbejde og familieliv kan hænge sammen.
Ansøgningsfrist
Samtaler forventes afholdt d. 8. og/eller 11. august med henblik på tiltrædelse 1. oktober 2025 eller
tidligere. Sidste frist for indsendelse af din ansøgning er den 3. august 2025.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 

Hvis du ønsker yderligere oplysninger om vores arbejde så kig her: https://www.frederiksberg.dk.
Du er også velkommen til at kontakte Trafikplanlægger Christian Balbuena Tarstrup på 28 98 02 60
(uge 28 og 31)  hvis du vil vide mere om stillingen.

Frist:
03-08-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Miljø, Byudvikling og Vedligehold



På Frederiksberg har vi et mål om at fremme aktive og bæredygtige transportvaner for at sikre god
mobilitet i byen. Vi arbejder derfor aktivt med trafikplanlægning og bæredygtig mobilitet. Og vi
planlægger, udvikler og anlægger projekter i byen, der skaber både trafiksikkerhed, tryghed og
tilgængelighed. Enheden er en del af direktørområdet for By, Kultur og Miljø og udgør en af fire
enheder i Vej, Park og Miljøafdelingen.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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